

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **outubro-21**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/10/2021	2021003478	OXIMETRO DE PULSO RM	UNIDADE	2	R\$ 39.000,00	R\$ 78.000,00	ART MEDICAL PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	6217117000108
01/10/2021	2021003478	EQUIPAMENTO DE ANESTESIA RESSONANCIA MAGNETICA	UNIDADE	1	R\$ 272.186,71	R\$ 272.186,71	DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2535707000128
01/10/2021	2021003478	MACA DE TRANSPORTE PARA RESSONANCIA	UNIDADE	2	R\$ 4.590,00	R\$ 9.180,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
01/10/2021	2021003478	SUPORTE DE SORO PARA RESSONANCIA	UNIDADE	4	R\$ 479,00	R\$ 1.916,00	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	8697852000191
01/10/2021	2020003129	KIT DE PRESSAO INVASIVA C/ TRANSDUTOR 0,5 L ADULTO (PAM)	UNIDADE	950	R\$ 60,00	R\$ 57.000,00	EDWARDS LIFESCIENCES COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO-CIRURGICOS	5946404000100
01/10/2021	202003478	MONITOR MULTIPARAMETRICO PARA RM	UNIDADE	1	R\$ 439.000,00	R\$ 439.000,00	MHEDICA SERVICE COMERCIO E MANUTENCAO LTDA	8245855000194
01/10/2021	2021003284	LAMINA DE SHAVER PARTE OSSEA	UNIDADE	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
01/10/2021	2021003284	ANCORA 4.0	UNIDADE	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
01/10/2021	2021003284	LAMINA DE SHAVER PARTE MOLE	UNIDADE	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
01/10/2021	2021003284	PARAFUSO DE INTERFERENCIA	UNIDADE	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
01/10/2021	2021004462	IMPLANTE GLUTEO REDONDO LISO	UNIDADE	2	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00	SILIGYN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	25000738000180
01/10/2021	2021005209	APARELHO DE AR CONDICIONADO PISO TETO 36.000 BTU'S	UNIDADE	1	R\$ 9.054,88	R\$ 9.054,88	REFRIGEO CLIMATIZACAO DE AMBIENTES S.A.	61502324002166
04/10/2021	2021005743	CATETER MIKAELSON	UNIDADE	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
04/10/2021	2021005743	MICROCATER PROGREAT COAXIAL	UNIDADE	1	R\$ 4.400,00	R\$ 4.400,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
04/10/2021	2021003326	PONTEIRA DE RADIOFREQUENCIA	UNIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
04/10/2021	2021003326	CANULA PARA ARTROSCOPIA	UNIDADE	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
04/10/2021	2021003326	LAMINA DE SHAVER PARTE MOLE	UNIDADE	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
04/10/2021	2021003326	LAMINA DE SHAVER PARTE OSSEA	UNIDADE	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
04/10/2021	2021003326	ANCORA DE TITANIO MONTADA DE 5.0MM	UNIDADE	4	R\$ 620,00	R\$ 2.480,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
04/10/2021	2021003323	ANCORA DE TITANIO MONTADA DE 5.0MM	UNIDADE	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
04/10/2021	2021003281	LAMINA DE SHAVER PARTE OSSEA	UNIDADE	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
04/10/2021	2021003281	PONTEIRA DE RADIOFREQUENCIA	UNIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
04/10/2021	2021003278	ANCORA DE TITANIO MONTADA DE 5.0MM	UNIDADE	4	R\$ 620,00	R\$ 2.480,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
04/10/2021	2021003278	PONTEIRA DE RADIOFREQUENCIA	UNIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
04/10/2021	2021003278	CANULA PARA ARTROSCOPIA	UNIDADE	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
04/10/2021	2021003278	LAMINA DE SHAVER PARTE OSSEA	UNIDADE	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
04/10/2021	2021003278	LAMINA DE SHAVER PARTE MOLE	UNIDADE	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
04/10/2021	2021001657	ANCORA DE TITANIO MONTADA DE 5.0MM	UNIDADE	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
04/10/2021	2021004735	LAMINA DE SHAVER PARTE MOLE	UNIDADE	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
04/10/2021	2021004735	LAMINA DE SHAVER PARTE OSSEA	UNIDADE	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
04/10/2021	2021004735	PONTEIRA DE RADIOFREQUENCIA	UNIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
04/10/2021	2021004735	ANCORA DE TITANIO MONTADA DE 5.0MM	UNIDADE	4	R\$ 620,00	R\$ 2.480,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
04/10/2021	2021004735	CANULA PARA ARTROSCOPIA	UNIDADE	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
04/10/2021	2021005158	SHUNT DE CAROTIDA Nº 8	UNIDADE	5	R\$ 2.650,00	R\$ 13.250,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
04/10/2021	2021004847	ESPAÇADOR DE TENDAO DE SILICONE Nº 4	UNIDADE	1	R\$ 775,00	R\$ 775,00	MEDICONE PROJETOS E SOLUCOES PARA A INDUSTRIA E A SAUDE LTDA	94304672000134
05/10/2021	2021000945	ANCORA DE TITANIO MONTADA DE 5.0MM	UNIDADE	4	R\$ 620,00	R\$ 2.480,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
05/10/2021	2021000945	PONTEIRA DE RADIOFREQUENCIA	UNIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
05/10/2021	2021000945	CANULA PARA ARTROSCOPIA	UNIDADE	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
05/10/2021	2021000945	LAMINA DE SHAVER PARTE MOLE	UNIDADE	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
05/10/2021	2021000945	LAMINA DE SHAVER PARTE OSSEA	UNIDADE	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
05/10/2021	2021000943	ANCORA DE TITANIO MONTADA DE 5.0MM	UNIDADE	4	R\$ 620,00	R\$ 2.480,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
05/10/2021	2021000943	LAMINA DE SHAVER PARTE MOLE	UNIDADE	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
05/10/2021	2021000943	CANULA PARA ARTROSCOPIA	UNIDADE	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
05/10/2021	2021000943	LAMINA DE SHAVER PARTE OSSEA	UNIDADE	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
05/10/2021	2021000943	PONTEIRA DE RADIOFREQUENCIA	UNIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
05/10/2021	2021000947	CANULA PARA ARTROSCOPIA	UNIDADE	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
05/10/2021	2021000947	PONTEIRA DE RADIOFREQUENCIA	UNIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
05/10/2021	2021000947	LAMINA DE SHAVER PARTE OSSEA	UNIDADE	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
05/10/2021	2021000947	ANCORA DE TITANIO MONTADA DE 5.0MM	UNIDADE	3	R\$ 620,00	R\$ 1.860,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
05/10/2021	2021000944	LAMINA DE SHAVER PARTE MOLE	UNIDADE	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
05/10/2021	2021000944	PONTEIRA DE RADIOFREQUENCIA	UNIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
05/10/2021	2021000944	ANCORA 5.0 DE TITANIO	UNIDADE	4	R\$ 620,00	R\$ 2.480,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
05/10/2021	2021000944	CANULA PARA ARTROSCOPIA	UNIDADE	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
05/10/2021	2021000944	LAMINA DE SHAVER PARTE OSSEA	UNIDADE	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
05/10/2021	2021004946	KIT PARA CASSETTE EXPIRATORIA MAQUET, MODELO: SERVO-S	UNIDADE	15	R\$ 552,90	R\$ 8.293,50	GETINGE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA.	6028137000211
05/10/2021	2021004946	KIT MANUTENÇÃO PREVENTIVA VENTILADOR PULMONAR MAQUET SERVO S	UNIDADE	15	R\$ 1.318,60	R\$ 19.779,00	GETINGE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA.	6028137000211
05/10/2021	2021004946	BATERIA 12V COMPATIVEL COM MAQUET	UNIDADE	35	R\$ 2.042,50	R\$ 71.487,50	GETINGE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA.	6028137000211
05/10/2021	2021004946	CELLULA DE OXIGENIO PARA VENTILADOR PULMONAR MAQUET	UNIDADE	5	R\$ 1.604,55	R\$ 8.022,75	GETINGE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA.	6028137000211
06/10/2021	2021005533	HEMOLOK	UNIDADE	2	R\$ 591,00	R\$ 1.182,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI	1945638000168
06/10/2021	2021005455	MANTA DO TECLADO DE SILICONE PRINTPOINT III	UNIDADE	1	R\$ 43,70	R\$ 43,70	VENUS TECH GOIAS SISTEMAS DE PONTO E ACESSO EIRELI	34748961000109
06/10/2021	2021005455	PCI MOD 451 - PCI TECLADO REVOD-PRINTPOINT III	UNIDADE	1	R\$ 83,90	R\$ 83,90	VENUS TECH GOIAS SISTEMAS DE PONTO E ACESSO EIRELI	34748961000109
06/10/2021	2021005455	LACRE DE FABRICA PARA PONTO ELETRONICO	UNIDADE	1	R\$ 33,78	R\$ 33,78	VENUS TECH GOIAS SISTEMAS DE PONTO E ACESSO EIRELI	34748961000109
07/10/2021	2019002882	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR VIDEO LAPAROSCOPICO	UNIDADE	50	R\$ 720,00	R\$ 36.000,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
07/10/2021	2021005553	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO CURVA Nº 3	UNIDADE	7	R\$ 90,00	R\$ 630,00	I.S COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	18031325000105
07/10/2021	2019002882	GRAMPEADOR LINEAR VIDEO LAPAROSCOPICO	UNIDADE	20	R\$ 871,99	R\$ 17.439,80	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
07/10/2021	2021005553	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO CURVA Nº 5	UNIDADE	3	R\$ 90,00	R\$ 270,00	I.S COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	18031325000105
07/10/2021	2019002882	TROCATER 12MM DESCARTAVEL	UNIDADE	20	R\$ 228,38	R\$ 4.567,60	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
07/10/2021	2019002882	GRAMPEADOR CIRCULAR VIDEO LAPAROSCOPICO 33MM	UNIDADE	20	R\$ 996,56	R\$ 19.931,20	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
07/10/2021	2021005553	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO CURVA Nº 4	UNIDADE	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00	I.S COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	18031325000105

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: outubro-21

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
07/10/2021	2019002882	PINCA DE ULTRACISION	UNIDADE	20	R\$ 2.013,88	R\$ 40.277,60	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
07/10/2021	2019002882	TROCATER 5 MM	UNIDADE	20	R\$ 228,38	R\$ 4.567,60	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
07/10/2021	2019002882	GRAMPEADOR CIRCULAR VIDEOAPAROSCOPICO 29MM	UNIDADE	50	R\$ 996,56	R\$ 49.828,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
07/10/2021	2021003993	FIO GUIA HIDROFILICO STIFF 0.035 X260	UNIDADE	10	R\$ 288,00	R\$ 2.880,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146488000119
07/10/2021	2019002882	GRAMPEADOR EEA 28MMX4.8MM	UNIDADE	40	R\$ 810,00	R\$ 32.400,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
07/10/2021	2019002882	GRAMPEADOR EEA 28MMX3.5MM	UNIDADE	10	R\$ 915,00	R\$ 9.150,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
07/10/2021	2019002882	GRAMPEADOR EEA31MMX4.8MM	UNIDADE	40	R\$ 915,00	R\$ 36.600,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
07/10/2021	2019002882	GRAMPEADOR EEA 33MMX4.8MM	UNIDADE	40	R\$ 915,00	R\$ 36.600,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
07/10/2021	2019002882	GRAMPEADOR GIABO 3 85 MULTIFIRE GIA 80 3 8	UNIDADE	220	R\$ 850,00	R\$ 187.000,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
07/10/2021	2019002882	GRAMPEADOR EEA 25MMX4.8MM	UNIDADE	10	R\$ 915,00	R\$ 9.150,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
07/10/2021	2019002882	GRAMPEADOR LINEAR TA - 45 3.5	UNIDADE	30	R\$ 810,00	R\$ 24.300,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
07/10/2021	2019002882	ENDOGRAMPEADOR DE HERNIA INGUINAL	UNIDADE	40	R\$ 1.200,00	R\$ 48.000,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
07/10/2021	2019002882	GRAMPEADOR LINEAR TA - 60 3.5	UNIDADE	30	R\$ 810,00	R\$ 24.300,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
07/10/2021	2019002882	GRAMPEADOR ROTICULATOR	UNIDADE	40	R\$ 950,00	R\$ 38.000,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
07/10/2021	2019002882	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE	UNIDADE	900	R\$ 212,00	R\$ 190.800,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
08/10/2021	2021005380	VASOPRESSINA SOL INJ 20U/ML	AMPOLA	140	R\$ 20,00	R\$ 2.800,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	FIO CATGUT CROM. Nº3-0 70-75CM, AG. 1/2 C.CIL. 3,5 A 3,6CM	ENVELOPE	24	R\$ 3,63	R\$ 87,12	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
08/10/2021	2021005380	FIO CATGUT SIMPLÉS Nº2-0 70-75CM, AG 3/8 C.CIL. 1,7 A 2,2CM	ENVELOPE	72	R\$ 3,50	R\$ 252,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
08/10/2021	2021005380	FIO ALGODAO PRETO/AZUL Nº 3-0 (15 X 45 P/ENV) 5/ AG.	ENVELOPE	192	R\$ 1,74	R\$ 333,27	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
08/10/2021	2021005380	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,2 - 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS	UNIDADE	600	R\$ 0,41	R\$ 246,00	FORMULA MEDICAMENTOS EIRELI	31492478000100
08/10/2021	2021005380	LUVA CIRURGICA Nº 6,5	PAR	1400	R\$ 0,90	R\$ 1.260,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
08/10/2021	2021005380	FAIXA DE SMARCH 2M X 10CM	UNIDADE	10	R\$ 6,92	R\$ 69,20	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
08/10/2021	2021005380	LUVA CIRURGICA Nº 7,5	PAR	4000	R\$ 1,00	R\$ 4.000,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
08/10/2021	2021005380	COMPRESSA GAZE HIDROF 7,5X7,5CM. PCT. C/10 UM.	PCT C/10UND	16000	R\$ 0,38	R\$ 6.080,00	GEMMINI GESTORA DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MEDICAMENTOS E I	24481773000103
08/10/2021	2021005380	QUETIAPINA COMP 100MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,53	R\$ 31,80	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	FIO NYLON PRETO Nº5-0 45CM, AG 1/2 C. TR. 2.5 A 2,6CM	ENVELOPE	216	R\$ 1,60	R\$ 344,80	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
08/10/2021	2021005380	FIO POLIPROPILENO AZUL Nº6-0 75CM, 2AG. 3/8 C.CIL. 1,2-1,3CM	ENVELOPE	96	R\$ 9,49	R\$ 911,04	WJ COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14241789000187
08/10/2021	2021005380	FIO POLIPROPILENO AZUL Nº5-0 75CM, 2AG. 1/2 C.CIL. 1,5-1,7CM	ENVELOPE	120	R\$ 6,84	R\$ 820,80	F A PEREIRA EIRELI	28031567000144
08/10/2021	2021005380	CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM	UNIDADE	5500	R\$ 0,72	R\$ 3.954,50	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	14115388000180
08/10/2021	2021005380	CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAM. 15 CM X 30 CM	UNIDADE	3000	R\$ 1,12	R\$ 3.360,00	POLI TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	355308000150
08/10/2021	2021005380	TOUCA CIRURGICA EM NÃO TECIDO	UNIDADE	20000	R\$ 0,09	R\$ 1.760,00	POLI TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	355308000150
08/10/2021	2021005380	CAPA PROT. P/COCHILHO CAIXA DE OVO C/ELAST. SOLT.(2,20X1,50)	UNIDADE	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
08/10/2021	2021005380	ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1,80M	UNIDADE	156	R\$ 1,19	R\$ 186,00	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
08/10/2021	2021005380	ATADURA DE CREPE 30CM X 1,2 - 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS	UNIDADE	600	R\$ 0,85	R\$ 510,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
08/10/2021	2021005380	LUVA CIRURGICA Nº 7,0	PAR	3800	R\$ 1,00	R\$ 3.800,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
08/10/2021	2021005380	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM PCTE C/ 50UND	PCT C/50UND	50	R\$ 47,85	R\$ 2.392,50	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
08/10/2021	2021005380	CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL 14GAX20CM (AD) C/ DUPLA LUMEN	UNIDADE	120	R\$ 57,80	R\$ 6.936,00	BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA	51943645000107
08/10/2021	2021005380	FIO POLIPROPILENO AZUL Nº4-0 75CM, 2AG. 1/2 C.CIL. 2,0-2,2CM	ENVELOPE	96	R\$ 5,11	R\$ 490,56	WJ COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14241789000187
08/10/2021	2021005380	ESPATULA DE MADEIRA (ABAIXADOR DE LINGUA)	UNIDADE	300	R\$ 0,04	R\$ 11,85	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
08/10/2021	2021005380	FTTA CARDIACA, DE 80 CM, PRE-CORTADO	ROLO	24	R\$ 3,22	R\$ 77,28	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
08/10/2021	2021005380	INVOLUCRO DE OBITO, TAM. ADULTO, 0,90 X 2,10M	UNIDADE	30	R\$ 10,12	R\$ 303,60	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	395114000133
08/10/2021	2021005380	LUVA CIRURGICA Nº 8,0	PAR	500	R\$ 1,00	R\$ 500,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
08/10/2021	2021005380	LUVA CIRURGICA Nº 8,5	PAR	600	R\$ 1,00	R\$ 600,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
08/10/2021	2021005380	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. P NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	450	R\$ 23,80	R\$ 10.710,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
08/10/2021	2021005380	APARELHO P/ BARBEAR DESC./C/ DUPLA LAMINA	UNIDADE	500	R\$ 0,65	R\$ 325,00	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	395114000133
08/10/2021	2021005380	SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE, ADULTO	UNIDADE	700	R\$ 5,85	R\$ 4.095,00	ABSOLUTA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	15131757000191
08/10/2021	2021005380	LENCOL HOSP. DESC. 70CMX50M ESPECIAL, BRANCO (N RECLAVEL)	UNIDADE	50	R\$ 6,90	R\$ 345,00	BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	31498120000194
08/10/2021	2021005380	FIO ABS. SINT. MON. Nº3-0, C/70CM, AG. 1/2 C.CIL. 2,6CM	ENVELOPE	336	R\$ 6,16	R\$ 2.069,76	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
08/10/2021	2021005380	FIO ABS. SINT. MON.POUID. Nº5-0 C/ 70CM AG.1/2 C.CIL. 1,7CM	ENVELOPE	36	R\$ 12,10	R\$ 436,60	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
08/10/2021	2021005380	FIO ABS. MULT. TR. Nº1 C/90CM, AG. 1/2 C.CIL. 4,8CM	ENVELOPE	108	R\$ 7,00	R\$ 756,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
08/10/2021	2021005380	ALCOOL ETILICO 70% SOLUCAO ALMOTOLIA 100ML	FRASCO	600	R\$ 1,00	R\$ 600,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
08/10/2021	2021005380	CARBONATO DE LITIO 300MG	COMPRIMIDO	50	R\$ 0,55	R\$ 27,41	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
08/10/2021	2021005380	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18, C/DISPOS. DE SEGURANCA	UNIDADE	300	R\$ 1,55	R\$ 465,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
08/10/2021	2021005380	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24, C/DISPOS. DE SEGURANCA	UNIDADE	200	R\$ 1,55	R\$ 310,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
08/10/2021	2021005380	SERTRALINA COMP. 50MG	COMPRIMIDO	490	R\$ 0,10	R\$ 49,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
08/10/2021	2021005380	ANLIDOPINA COMP. 5MG	COMPRIMIDO	1500	R\$ 0,03	R\$ 39,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
08/10/2021	2021005380	LINZOLIDA SOL. P/ INF.600MG BL 300ML	BOLSA C/600MG	60	R\$ 42,95	R\$ 2.577,00	FORMULA MEDICAMENTOS EIRELI	31492478000100
08/10/2021	2021005380	LORATADINA COMP. 10MG	COMPRIMIDO	204	R\$ 0,14	R\$ 27,54	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
08/10/2021	2021005380	MANTOL INJ. 20% BOLSA 250 ML	BOLSA C/250ML	144	R\$ 5,25	R\$ 756,00	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
08/10/2021	2021005380	MEROPENEM PÓ P/ INJ. 1G	FA C/JG	1200	R\$ 27,99	R\$ 33.588,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	METOPROLOL, SUCCINATO COMP. 50 MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,57	R\$ 169,50	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
08/10/2021	2021005380	METOPROLOL INJ. 1 MG/ML AMP 5 ML	AMP C/5MG	10	R\$ 16,58	R\$ 165,80	BELVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32757824000105
08/10/2021	2021005380	METRONIDAZOL INJ. 500 MG BOLSA 100ML	BOLSA C/500MG	900	R\$ 2,99	R\$ 2.691,00	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	4372020000144
08/10/2021	2021005380	NISTATINA CR VAG. TB 60 G 100.000 UI/4G	TUBO	10	R\$ 4,95	R\$ 49,50	NOXTER DO BRASIL LTDA	30408297000190
08/10/2021	2021005380	NITROGLICERINA INJ. 5 MG/ML AMP 5 ML	AMP C/5ML	40	R\$ 25,99	R\$ 1.039,60	BELVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32757824000105
08/10/2021	2021005380	NITROPRUSSIATO DE SODIO PO P/INFUSAO 25 MG/ML AMP. 2 ML	FA C/50MG	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
08/10/2021	2021005380	OCTREOTIDA INJ. 0,1 MG/ML AMP1 ML	AMP C/0,1MG	200	R\$ 47,82	R\$ 9.564,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	OCTREOTIDA INJ. 0,5 MG/ML AMP 1 ML	AMP C/0,5MG	20	R\$ 35,59	R\$ 711,73	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
08/10/2021	2021005380	OLEO MINERAL PURO FR. 100 ML	FRASC C/100ML	30	R\$ 2,11	R\$ 63,30	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
08/10/2021	2021005380	OXACLINA PÓ P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	100	R\$ 1,05	R\$ 105,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
08/10/2021	2021005380	POLIMIXINA B PÓ P/ INJ. 500.000 UI	FA C/500.000UI	300	R\$ 27,00	R\$ 8.099,70	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
08/10/2021	2021005380	PREDNISONA COMP. 5 MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,06	R\$ 30,80	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: outubro-21

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
08/10/2021	2021005380	RINGER SOLUCAO LACTATO INJ. BOLSA 500 ML	BOLSA C/500ML	2520	R\$ 2,69	R\$ 6.778,80	FORMULA MEDICAMENTOS EIRELI	31492478000100
08/10/2021	2021005380	SALBUTAMOL AEROSSOL 100 MCG/DOSE	FRASCO	50	R\$ 8,99	R\$ 449,50	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
08/10/2021	2021005380	SINVASTATINA COMP. 20MG	COMPRIMIDO	1020	R\$ 0,10	R\$ 102,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	PREDNISONA COMP. 20 MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,12	R\$ 60,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
08/10/2021	2021005380	PAPEL MILIMETRADO A4 PARA ECG	UNIDADE	3000	R\$ 0,08	R\$ 248,10	PROMEDIX PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - EPP	11409175000173
08/10/2021	2021005380	KIT CATETER 2 LUMEN DE 12FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	50	R\$ 83,80	R\$ 4.190,00	BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA	51943645000107
08/10/2021	2021005380	AGULHA DESC. 18G X 30 PARA PUNCAO RENAL	UNIDADE	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	AGULHA DESC. 30 X 8,0	UNIDADE	7500	R\$ 0,08	R\$ 600,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	ANFOTERICINA B PÓ P/ INJ. 50 MG	FA C/50MG	25	R\$ 25,49	R\$ 637,25	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
08/10/2021	2021005380	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL Nº 18 G	UNIDADE	50	R\$ 3,96	R\$ 198,00	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
08/10/2021	2021005380	CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL 14GAX20CM (AD), C/UNICO LUMEN	UNIDADE	30	R\$ 34,80	R\$ 1.044,00	BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA	51943645000107
08/10/2021	2021005380	PROMETAZINA INJ. 25 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/50MG	50	R\$ 3,10	R\$ 155,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
08/10/2021	2021005380	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22, C/ DISPO. DE SEGURANCA	UNIDADE	500	R\$ 1,55	R\$ 775,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
08/10/2021	2021005380	CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO, ADULTO	UNIDADE	700	R\$ 0,90	R\$ 625,50	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
08/10/2021	2021005380	SIMETICONA ORAL 65 75MG/ML FR	FR C/15ML	400	R\$ 1,31	R\$ 524,16	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
08/10/2021	2021005380	LOSARTANA COMP. 50MG	COMPRIMIDO	3840	R\$ 0,07	R\$ 256,13	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	1417694000120
08/10/2021	2021005380	NOREPINEFRINA INJ. 2 MG/ML AMP 4 ML	AMP C/4ML	1000	R\$ 5,47	R\$ 5.470,00	ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10542511000199
08/10/2021	2021005380	PARACETAMOL COMP. 500 MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,07	R\$ 35,00	ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI	9182725000112
08/10/2021	2021005380	PROPRANOLOL COMP 40 MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,04	R\$ 20,15	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
08/10/2021	2021005380	OXIDO DE ZINCO + VIT. A + VIT. D POMADA 45 G	TUBO	100	R\$ 3,10	R\$ 310,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
08/10/2021	2021005380	RETINOL + ASSOC. - POM. OPT. 3.5G	TUBO	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
08/10/2021	2021005380	AGULHA DESC. 40 X 12	UNIDADE	7000	R\$ 0,09	R\$ 630,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
08/10/2021	2021005380	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI Nº 22 G C/ PONTA QUINCKE	UNIDADE	150	R\$ 4,70	R\$ 705,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	AGULHA DESC. 25 X 7,0	UNIDADE	8000	R\$ 0,06	R\$ 480,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
08/10/2021	2021005380	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL Nº 17 G	UNIDADE	25	R\$ 3,62	R\$ 90,50	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
08/10/2021	2021005380	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 23	UNIDADE	100	R\$ 0,22	R\$ 22,39	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	DISPOSITIVO COM PONTA PERFORADORA	UNIDADE	2520	R\$ 0,48	R\$ 1.209,60	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	POLISTIRENOSULFONATO DE CALCIO 900MG/G ENV C/ 30G	ENVELOPE	180	R\$ 20,24	R\$ 3.643,29	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
08/10/2021	2021005380	DISPOSITIVO DE 2 VIAS EM Y, EXTREM. LUER-LOCK C/TAMPA RESER	UNIDADE	3500	R\$ 0,74	R\$ 2.590,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE	UNIDADE	2000	R\$ 0,97	R\$ 1.940,00	BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	31498120000194
08/10/2021	2021005380	SERINGA DESCARTAVEL DE 60 ML S/AGULHA, C/BICO CATETER	UNIDADE	200	R\$ 1,57	R\$ 314,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	LAMINA DE BISTURI Nº 11	UNIDADE	1000	R\$ 0,17	R\$ 167,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
08/10/2021	2021005380	LANCETAS DESCARTAVEIS RETRATIL AUTOMATICA 28G	UNIDADE	30000	R\$ 0,17	R\$ 5.070,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	14115388000180
08/10/2021	2021005380	SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML, S/AGULHA	UNIDADE	600	R\$ 0,11	R\$ 63,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
08/10/2021	2021005380	SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML, S/ AGULHA, C DISPOS. SEG.	UNIDADE	2940	R\$ 0,37	R\$ 1.079,57	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52202744000192
08/10/2021	2021005380	SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA	UNIDADE	22500	R\$ 0,48	R\$ 10.755,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	14115388000180
08/10/2021	2021005380	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. G NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
08/10/2021	2021005380	TORNEIRA 3 VIAS	UNIDADE	1300	R\$ 0,67	R\$ 871,00	FORMULA MEDICAMENTOS EIRELI	31492478000100
08/10/2021	2021005380	ALGODAO HIDROFILO PACOTE C/ 500 G	UNIDADE	20	R\$ 9,80	R\$ 196,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
08/10/2021	2021005380	LAMINA DE BISTURI Nº 15	UNIDADE	600	R\$ 0,18	R\$ 106,80	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
08/10/2021	2021005380	LAMINA DE BISTURI Nº 21	UNIDADE	200	R\$ 0,18	R\$ 36,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
08/10/2021	2021005380	SERINGA DESCARTAVEL DE 01 ML, C/ AGULHA, C/ DISPOS. SEG.	UNIDADE	6000	R\$ 0,46	R\$ 2.760,00	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
08/10/2021	2021005380	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML, S/ AGULHA, C/ DISPOS. SEG.	UNIDADE	5100	R\$ 0,36	R\$ 1.836,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
08/10/2021	2021005380	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML, S/AGULHA - BICO LUER LOCK	UNIDADE	18000	R\$ 0,30	R\$ 5.400,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	14115388000180
08/10/2021	2021005380	PROPOFOL SOL INJ 20MG/ML SER 50ML	SERINGA	42	R\$ 340,00	R\$ 14.280,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
08/10/2021	2021005380	ACIDO AMINOCAPROICO SOL INJ. 200MG/ML FR 20ML	FRASCO	127	R\$ 24,00	R\$ 3.048,00	HOSPFR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
08/10/2021	2021005380	BICARBONATO DE SODIO SOL 8,4% BOLSA 250 ML	BOLSA C/250ML	35	R\$ 27,89	R\$ 976,00	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
08/10/2021	2021005380	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. M NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	300	R\$ 23,80	R\$ 7.140,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
08/10/2021	2021005380	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML AMP 3ML	AMPOLA	300	R\$ 5,47	R\$ 1.641,00	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	252082000140
08/10/2021	2021005380	MORFINA P/ RAQUI S/ CONS. SOL INJ 0,2MG/ML AMP 1ML	AMPOLA	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32757824000105
08/10/2021	2021005380	SEVOFLURANO SOL P/ INALACAO FR 250ML	FRASC C/250ML	55	R\$ 322,00	R\$ 17.710,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
08/10/2021	2021005380	ACETILCISTEINA SACHE 600MG	SACHE	200	R\$ 0,68	R\$ 135,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,05	R\$ 23,50	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
08/10/2021	2021005380	CEFTRIAXONA, SÓDICA PÓ P/ INJ. 1G - EV	FA C/1G	1300	R\$ 4,85	R\$ 6.305,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
08/10/2021	2021005380	CLONIDINA COMP. 0,100 MG	COMPRIMIDO	2520	R\$ 0,20	R\$ 510,80	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000319
08/10/2021	2021005380	CLORETO DE POTASSIO XAROPE 60 MG/ML FR 100 ML	FRASC C/100ML	150	R\$ 5,25	R\$ 383,04	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
08/10/2021	2021005380	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9% BOLSA 500 ML	BOLSA C/500ML	8520	R\$ 2,54	R\$ 21.640,80	FORMULA MEDICAMENTOS EIRELI	31492478000100
08/10/2021	2021005380	ACIDO FOLICO COMP 5MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,07	R\$ 33,65	ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI	9182725000112
08/10/2021	2021005380	ADENOSINA SOL INJ 3MG/ML AMP 2ML	AMP C/2ML	40	R\$ 5,50	R\$ 220,00	STIN PHARMA EXCELENCIA EM SAUDE LTDA	38115624000127
08/10/2021	2021005380	BACLOFENO COMP. 10 MG	COMPRIMIDO	240	R\$ 0,10	R\$ 24,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
08/10/2021	2021005380	BISACODIL DRAG. 5 MG	DRAGEA	100	R\$ 0,10	R\$ 10,45	NOXTER DO BRASIL LTDA	30408297000190
08/10/2021	2021005380	BROMOPRIDA SOL. ORAL 4 MG/ML FR 20 ML	FRASCO	384	R\$ 1,35	R\$ 518,40	MIGMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	15829701000015
08/10/2021	2021005380	BUPIVACAINA, CLORIDRATO ISOBARICA INJ. 0,5% AMP4 ML	AMP C/4ML	40	R\$ 6,78	R\$ 271,20	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32757824000105
08/10/2021	2021005380	BUPIVACAINA + EPINEFRINA INJ. 0,5%+1:200.000 FR 20ML	FA C/20ML	350	R\$ 15,18	R\$ 5.313,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32757824000105
08/10/2021	2021005380	BUPIVACAINA, CLORIDRATO INJ. 0,5% FR/AMP 20 ML	FA C/20ML	150	R\$ 14,98	R\$ 2.247,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32757824000105
08/10/2021	2021005380	CEFZOLINA, SÓDICA PÓ P/ INJ. 1 G	FA C/1G	900	R\$ 5,50	R\$ 4.950,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
08/10/2021	2021005380	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO SOL. P/ INFUSAO 400 MG / 200 ML	BOLSA C/400MG	200	R\$ 32,65	R\$ 6.530,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	CLINDAMICINA, FOSFATO INJ. 150 MG/ML AMP 4 ML	AMP C/600MG	1050	R\$ 3,60	R\$ 3.780,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
08/10/2021	2021005380	AMITRIPTILINA COMP. 25 MG	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,08	R\$ 16,86	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
08/10/2021	2021005380	FIO ABS MON TR Nº3-0 45CM AG 3/8 C.T.R. 1,95CM	ENVELOPE	168	R\$ 13,72	R\$ 2.305,23	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
08/10/2021	2021005380	CLORETO DE POTASSIO INJ. 10% AMP 10 ML	AMP C/10ML	200	R\$ 0,47	R\$ 94,90	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
08/10/2021	2021005380	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9 % AMP 10 ML	AMP C/10ML	3000	R\$ 0,33	R\$ 988,50	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: outubro-21

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
08/10/2021	2021005380	CLORETO DE SÓDIO INJ. 0,9% BOLSA 100 ML	BOLSA C/100ML	12200	R\$ 1,98	R\$ 24.156,00	FORMULA MEDICAMENTOS EIRELI	31492478000100
08/10/2021	2021005380	CLORETO DE SÓDIO INJ. 0,9% BOLSA 1000 ML	BOLSA C/1000ML	2512	R\$ 4,04	R\$ 10.148,48	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32757824000105
08/10/2021	2021005380	CLORETO DE SÓDIO INJ. 0,9% BOLSA 250 ML	BOLSA C/250ML	3700	R\$ 2,24	R\$ 8.288,00	FORMULA MEDICAMENTOS EIRELI	31492478000100
08/10/2021	2021005380	COLAGENASE 0,6 UI/G TUBO 30 G	TUBO	120	R\$ 10,00	R\$ 1.200,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
08/10/2021	2021005380	CONTRASTE IODADO NAO IONICO - 50 ML	FRASC C/50ML	50	R\$ 33,50	R\$ 1.675,00	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000319
08/10/2021	2021005380	DEXAMETASONA, ACETATO CREME 0,1 % TUBO 10 G	TUBO	40	R\$ 1,50	R\$ 59,89	ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI	9182725000112
08/10/2021	2021005380	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO INJ. 4 MG/ML 2,5 ML	FA C/10MG	1600	R\$ 2,46	R\$ 3.934,40	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
08/10/2021	2021005380	DIMENDRINATO - AMP 10 ML EV	AMP C/10ML	100	R\$ 2,48	R\$ 248,10	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
08/10/2021	2021005380	CLORETO DE SÓDIO INJ. 20 % AMP 10 ML	AMP C/10ML	600	R\$ 0,35	R\$ 210,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
08/10/2021	2021005380	DIPIRONA SODICA INJ. 500 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/2ML	9000	R\$ 0,50	R\$ 5.310,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
08/10/2021	2021005380	EFEDRINA INJ. 50 MG/ML AMP 1 ML	AMP C/1ML	150	R\$ 3,80	R\$ 570,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
08/10/2021	2021005380	ENALAPRIL COMP. 10 MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,03	R\$ 17,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
08/10/2021	2021005380	ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML SER SUBC	SER C/0,4ML	1200	R\$ 20,99	R\$ 25.188,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
08/10/2021	2021005380	EPINEFRINA INJ. 1 MG/ML - AMP 1 ML	AMP C/1ML	500	R\$ 1,19	R\$ 595,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
08/10/2021	2021005380	ESCOPOLAMINA INJ. 20 MG/ML AMP1 ML	AMP C/1ML	1100	R\$ 4,00	R\$ 4.400,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA - EPP	787540000167
08/10/2021	2021005380	ESPIRONOLACTONA COMP. 25 MG	COMPRIMIDO	1020	R\$ 0,14	R\$ 138,72	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
08/10/2021	2021005380	FLUCONAZOL INJ. 2 MG/ML BOLSA 100 ML	BOLSA C/2MG	120	R\$ 9,48	R\$ 1.137,60	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32757824000105
08/10/2021	2021005380	CARVEDILOL COMP. 3,125MG	COMPRIMIDO	420	R\$ 0,49	R\$ 36,96	NOXTER DO BRASIL LTDA	30408297000190
08/10/2021	2021005380	FUROSEMIDA INJ. 10 MG/ML AMP 2ML	AMPOLA	3000	R\$ 1,49	R\$ 4.470,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	1714621000107
08/10/2021	2021005380	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML AMP 10ML	AMPOLA	300	R\$ 7,93	R\$ 2.379,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
08/10/2021	2021005380	QUETIAPINA 25MG	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,25	R\$ 150,42	NOXTER DO BRASIL LTDA	30408297000190
08/10/2021	2021005380	BICARBONATO DE SÓDIO INJ. 1 MEQ/ML OU 8,4% AMP10 ML	AMP C/10ML	800	R\$ 0,74	R\$ 591,36	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
08/10/2021	2021005380	CLARITROMICINA PÓ P/ INJ. 500 MG	AMP C/500MG	100	R\$ 30,50	R\$ 3.050,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
08/10/2021	2021005380	ESPARADRAPO (TIPO MICROPORE) 50 MM X 4,5 M	ROLO	1000	R\$ 3,20	R\$ 3.200,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
08/10/2021	2021005380	FIXADOR P/ TRAQUEOSTOMIA TECIDO REGULÁVEL ADULTO	UNIDADE	200	R\$ 3,54	R\$ 708,00	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
08/10/2021	2021005380	LIDOCAINA, + EPINEFRINA, INJ. 2%+ 1:200.000 UI F/A 20 ML	FA C/20ML	250	R\$ 4,63	R\$ 1.157,65	ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI	9182725000112
08/10/2021	2021005380	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, TECIDO 100% 10 CM X 4,5 M	ROLO	700	R\$ 6,55	R\$ 4.585,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
08/10/2021	2021005380	GEL HIDRATANTE, TUBO 85G	TUBO	80	R\$ 13,50	R\$ 1.080,00	POLI TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	355308000150
08/10/2021	2021005380	HEMOSTAT ABS. CELULOSE E/OU COLAG. TAM.80MMX125MMX10MM	UNIDADE	30	R\$ 77,50	R\$ 2.325,00	MEDMAR DIST. MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA	10590007000164
08/10/2021	2021005380	HEMOSTAT ABS. CELULOSE OXID. REGEN.TAM. 5.1CMX7.6CM	UNIDADE	12	R\$ 83,99	R\$ 1.007,88	BDP - BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS OPME LTDA - EPP	10960950000111
08/10/2021	2021005380	CÂNULA CARLENS DUP LUMEN, UFF GANCHO CARINAL Nº39 ESQ	UNIDADE	1	R\$ 179,00	R\$ 179,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	CLOREXIDINA SOLUCAO DEGERMANTE 40 MG/ML FRASCO 1000 ML	FRASC C/1000ML	132	R\$ 23,75	R\$ 3.135,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
08/10/2021	2021005380	CANULA ENDOTRAQUEAL ARMADA N . 7,5, ESTERIL C/ BALAO	UNIDADE	50	R\$ 14,48	R\$ 724,00	CARRION SILVA COMERCIAL EIRELI	11453808000140
08/10/2021	2021005380	GLUTARALDEIDO A 2% PH NEUT., P/ 30DIAS C/ TIRA REAG. GL SLT	GALAO /5L	9	R\$ 235,30	R\$ 2.117,70	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
08/10/2021	2021005380	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7,0	UNIDADE	20	R\$ 4,09	R\$ 81,80	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8,0	UNIDADE	60	R\$ 3,94	R\$ 236,40	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18, S/DISPOS DE SEGURANÇA	UNIDADE	400	R\$ 0,66	R\$ 264,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	FIXADOR ESTERIL PARA CATETER 50MMX74MM C/ 2 TIRAS	UNIDADE	1600	R\$ 0,99	R\$ 1.584,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 1% FRASCO 1000 ML	FRASC C/1000ML	108	R\$ 9,67	R\$ 1.044,58	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52202744000192
08/10/2021	2021005380	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% FRASCO 1000 ML	FRASC C/1000ML	10	R\$ 7,80	R\$ 78,00	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
08/10/2021	2021005380	CAL SÓDADA 4,3 A 4,5 KG	BOMBONA C/4,5L	6	R\$ 125,00	R\$ 750,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	GEL PARA ECG FRASCO COM 100 GR	FRASCO	5	R\$ 1,68	R\$ 8,40	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
08/10/2021	2021005380	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR. 12	UNIDADE	300	R\$ 0,50	R\$ 150,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
08/10/2021	2021005380	DETERGENTE MULTIENZIMATICO (5 ENZIMAS) GL 5 LITROS.	GALAO C/5L	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00	F A PEREIRA EIRELI	28031567000144
08/10/2021	2021005380	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7,5	UNIDADE	130	R\$ 3,92	R\$ 509,60	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8,5	UNIDADE	10	R\$ 4,09	R\$ 40,90	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CUFF N. 8,5	UNIDADE	10	R\$ 13,99	R\$ 139,90	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 55CM	UNIDADE	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR. 14	UNIDADE	1800	R\$ 0,62	R\$ 1.116,00	PROMEDIX PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - EPP	11409175000173
08/10/2021	2021005380	ATENOLOL COMP. 25MG	COMPRIMIDO	810	R\$ 0,05	R\$ 36,45	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	437202000144
08/10/2021	2021005380	DAPTOMICINA 500MG PO P/ SOL. INJ.	FRASCO AMPOLA	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
08/10/2021	2021005380	CATETER PERIFERICO PARA INFUSÕES DE MÉDIA DURAÇÃO 22G	UNIDADE	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	KIT CATETER 3 LUMEN DE 12FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	50	R\$ 114,80	R\$ 5.740,00	BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA	51943645000107
08/10/2021	2021005380	CANULA CARLENS DUP LUMEN, CUFF GANCHO CARINAL Nº37 ESQ	UNIDADE	4	R\$ 179,00	R\$ 716,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	ESPATULA DE AYRE EM MADEIRA	UNIDADE	300	R\$ 0,07	R\$ 22,29	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
08/10/2021	2021005601	WEBCAM USB COM VIDEO HD 720 P	UNIDADE	9	R\$ 166,99	R\$ 1.502,93	AGIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA.	68993641000802
08/10/2021	2021005380	SONDA DE FOLEY N 06 C/ 2 VIAS DE SILICONE,C/ BALÃO	UNIDADE	10	R\$ 10,23	R\$ 102,30	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	CLOBAZAM COMP. 10MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,66	R\$ 39,63	NOXTER DO BRASIL LTDA	30408297000190
08/10/2021	2021005380	CODEINA + PARACETAMOL COMP. SULC 30MG+500MG	COMPRIMIDO	1440	R\$ 0,37	R\$ 531,36	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
08/10/2021	2021005380	FENTOINA SOL INJ 50MG/ML AMP 5ML	AMPOLA	40	R\$ 3,70	R\$ 148,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
08/10/2021	2021005380	AGUA PARA INIECAO AMP 10ML	AMP C/10ML	16000	R\$ 0,35	R\$ 5.664,00	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
08/10/2021	2021005380	AGUA PARA INIECAO BOLSA 500ML	BOLSA C/500ML	330	R\$ 2,56	R\$ 844,80	FORMULA MEDICAMENTOS EIRELI	31492478000100
08/10/2021	2021005380	AGUA PARA INIECAO BOLSA 1000ML	BOLSA C/1000ML	60	R\$ 4,68	R\$ 280,73	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
08/10/2021	2021005380	ALBUMINA HUMANA SOL INJ 200MG/ML FR 50ML	FRASCO	200	R\$ 96,00	R\$ 19.200,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
08/10/2021	2021005380	ALOPURINOL COMP 100MG	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,13	R\$ 78,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
08/10/2021	2021005380	AMIODARONA COMP 200MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,47	R\$ 28,20	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	CLIP CURVO P/ BOLSA DE COLOSTOMIA	UNIDADE	120	R\$ 3,86	R\$ 462,84	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
08/10/2021	2021005380	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA+ ENDOC. N.3 EM AÇO INOX	UNIDADE	5	R\$ 114,00	R\$ 570,00	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
08/10/2021	2021005380	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA+ENDOC. N.4 EM AÇO INOX	UNIDADE	5	R\$ 114,00	R\$ 570,00	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
08/10/2021	2021005380	ETOMIDATO SOL INJ 2MG/ML AMP 10ML	AMPOLA	25	R\$ 12,40	R\$ 310,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
08/10/2021	2021005380	PIRIMETAMINA COMP 25MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 0,85	R\$ 2,36	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
08/10/2021	2021005380	HIDROXICLOROQUINA COMP. 400MG	COMPRIMIDO	120	R\$ 1,84	R\$ 220,60	NOXTER DO BRASIL LTDA	30408297000190

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: outubro-21

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
08/10/2021	2021005380	DETERGENTE NEUTRO PARA LAVAGEM DE INSTRUMENTAIS 1 LITRO	LITRO	6	R\$ 6,93	R\$ 41,58	F A PEREIRA EIRELI	28031567000144
08/10/2021	2021005380	TUBO DE LATEX NATURAL ATÓXICO N.200 C/ 15M	UNIDADE	3	R\$ 23,52	R\$ 70,56	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
08/10/2021	2021005380	FORMOTEROL + BUDESONIDA 6/200MCG AEROSSOL BUCAL C/120DOSES	FRASCO	20	R\$ 98,99	R\$ 1.979,80	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
08/10/2021	2021005380	LACTULOSE XAROPE 667 MG/ML FR. 120 ML	FRASC C/120ML	300	R\$ 4,95	R\$ 1.485,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
08/10/2021	2021005380	SONDA DE FOLEY N 20 C/ 3 VIAS DE SILKOLATEX C/ BALÃO	UNIDADE	10	R\$ 3,69	R\$ 36,90	CIRURGICA FERNADES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	SONDA DE FOLEY N 22 C/ 3 VIAS DE SILKOLATEX C/ BALÃO	UNIDADE	70	R\$ 3,69	R\$ 258,30	CIRURGICA FERNADES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	EXTENSOR 12X120CM ALTA PRESSAO S/TORNEIRA C/LUER	UNIDADE	10	R\$ 1,70	R\$ 17,00	CIRURGICA FERNADES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	CILOSTAZOL COMP 100MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 0,65	R\$ 19,35	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
08/10/2021	2021005380	FRALDA GERIATRICA DESC., TAMANHO EG	UNIDADE	2116	R\$ 1,20	R\$ 2.539,20	BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	31498120000194
08/10/2021	2021005380	SONDA ENTERAL NASOGASTRICA, NR. 12 (ADULTO)	UNIDADE	100	R\$ 8,67	R\$ 867,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
08/10/2021	2021005380	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NR 18	UNIDADE	60	R\$ 0,50	R\$ 30,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
08/10/2021	2021005380	SONDA URETRAL NR 06	UNIDADE	100	R\$ 0,43	R\$ 43,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	SONDA URETRAL NR 12	UNIDADE	800	R\$ 0,43	R\$ 344,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	LENCO UMEDECIDO COM ALCOL 70%	SACHE	4000	R\$ 0,04	R\$ 160,00	CIRURGICA FERNADES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	SACCHAROMYCES BOULARDI PO ORAL ENV.1G	ENVELOPE	200	R\$ 0,90	R\$ 180,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	SONDA URETRAL NR 18	UNIDADE	63	R\$ 0,56	R\$ 35,28	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
08/10/2021	2021005380	DOMPERIDONA COMP 10MG	COMPRIMIDO	2700	R\$ 0,07	R\$ 195,75	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO E SODIO ESTERIL, TAM. 10 X 10CM	UNIDADE	60	R\$ 6,93	R\$ 415,80	CIRURGICA FERNADES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	CURATIVO C/CARVAO ATIV E NITRATO DE PRATA 0,15% TAM. 10X10CM	UNIDADE	30	R\$ 13,80	R\$ 414,00	POU TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	355308000150
08/10/2021	2021005380	CURATIVO CATETER FILM TRANSP. CLÖREX. 2%, TAM. 8,5X11,5CM	UNIDADE	250	R\$ 76,99	R\$ 19.247,50	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
08/10/2021	2021005380	BOLSA P/ COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA TRANSPARENTE	UNIDADE	220	R\$ 8,12	R\$ 1.786,40	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
08/10/2021	2021005380	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 07 LT	UNIDADE	20	R\$ 3,65	R\$ 73,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	DRENO DE SUÇCAO NR. 3,2MM	UNIDADE	40	R\$ 17,82	R\$ 712,80	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
08/10/2021	2021005380	CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAM. 20 X 20 CM	UNIDADE	10	R\$ 11,45	R\$ 114,50	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
08/10/2021	2021005380	LEVOTIROXINA SODICA COMP. 25 MCG	COMPRIMIDO	510	R\$ 0,18	R\$ 93,99	30408297000190	30408297000190
08/10/2021	2021005380	LIDOCAINA AEROSSOL 10%	FRASCO	6	R\$ 40,98	R\$ 245,88	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32757824000105
08/10/2021	2021005380	LIDOCAINA INJ. 2% AMP 5 ML	AMP C/5ML	1280	R\$ 4,80	R\$ 6.143,49	ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI	9182725000112
08/10/2021	2021005380	SUXAMETONIO PO P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	60	R\$ 17,90	R\$ 1.074,00	UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A	60665981000975
08/10/2021	2021005380	TENOXCAM PO P/ INJ. 20 MG	FA C/20MG	750	R\$ 5,70	R\$ 4.275,00	UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A	60665981000975
08/10/2021	2021005380	TIAMINA COMP. 300 MG	COMPRIMIDO	120	R\$ 0,24	R\$ 28,96	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
08/10/2021	2021005380	VARFARINA 5 MG	COMPRIMIDO	90	R\$ 0,23	R\$ 20,58	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
08/10/2021	2021005380	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NR 14	UNIDADE	10	R\$ 0,63	R\$ 6,30	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
08/10/2021	2021005380	SONDA URETRAL NR 08	UNIDADE	150	R\$ 0,42	R\$ 63,00	PROMEDIX PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - EPP	11409175000173
08/10/2021	2021005380	DRENO DE SUÇCAO NR. 4,8 MM	UNIDADE	40	R\$ 15,50	R\$ 620,00	CIRURGICA FERNADES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX C/ BALÃO	UNIDADE	120	R\$ 2,13	R\$ 255,55	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
08/10/2021	2021005380	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 3 VIAS DE SILKOLATEX C/ BA"JAO	UNIDADE	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00	CIRURGICA FERNADES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	SONDA DE FOLEY N 18 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX C/ BALÃO	UNIDADE	120	R\$ 2,16	R\$ 259,54	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
08/10/2021	2021005380	SONDA DE FOLEY N 20 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX C/ BALÃO	UNIDADE	30	R\$ 2,65	R\$ 79,50	CIRURGICA FERNADES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	SONDA DE FOLEY N 24 C/ 3 VIAS DE SILKOLATEX C/ BALÃO	UNIDADE	20	R\$ 3,84	R\$ 76,80	CIRURGICA FERNADES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	CATERER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20, S/DISPOS DE SEGURANÇA	UNIDADE	300	R\$ 0,64	R\$ 192,00	FORMULA MEDICAMENTOS EIRELI	31492478000100
08/10/2021	2021005380	TIAMINA SOL. INJ. 100 MG/ML AMP 1 ML E.V.	AMPOLA	300	R\$ 2,15	R\$ 645,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA - EPP	787540000167
08/10/2021	2021005380	GLICOSE INJ. 75% AMP 10 ML	AMPOLA	50	R\$ 3,20	R\$ 160,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA - EPP	787540000167
08/10/2021	2021005380	RIVAROXABANA 10MG	COMPRIMIDO	50	R\$ 4,67	R\$ 233,50	NOXTER DO BRASIL LTDA	30408297000190
08/10/2021	2021005380	SERINGA DESCARTAVEL DE 60 ML 5/AGULHA, C/BICO LUER LOCK	UNIDADE	50	R\$ 1,64	R\$ 82,00	CIRURGICA FERNADES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NR 20	UNIDADE	250	R\$ 0,99	R\$ 247,50	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	SONDA RETAL NR 16	UNIDADE	10	R\$ 0,55	R\$ 5,50	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	SONDA URETRAL NR 10	UNIDADE	5	R\$ 0,44	R\$ 2,19	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	FIO ALGODAO PRETO/AZUL Nº 2-0 (15 X 45 P/ENV) S/ AG.	ENVELOPE	144	R\$ 1,74	R\$ 249,96	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
08/10/2021	2021005380	SONDA URETRAL NR 14	UNIDADE	400	R\$ 0,57	R\$ 228,00	PROMEDIX PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - EPP	11409175000173
08/10/2021	2021005380	CLIPS TITANEO SEQ. APLIC. (CHALLENGER/AESCULAP) 10MM X370MM	UNIDADE	12	R\$ 240,00	R\$ 2.880,00	ARENA SUPRIMENTOS MEDICOS COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADOR	9572977000158
08/10/2021	2021005380	CURATIVO ALTA ABS. ANTIM.CARBOXIM. E PRATA 1,2%, TAM 10X10 M	UNIDADE	50	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES L	20140256000101
08/10/2021	2021005380	LEVOTIROXINA SODICA COMP. 100 MCG	COMPRIMIDO	120	R\$ 0,21	R\$ 25,20	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	437202000144
08/10/2021	2021005380	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LT	UNIDADE	320	R\$ 6,39	R\$ 2.044,80	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
08/10/2021	2021005380	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO, 2000ML GD TRANSP C/CORDAO	UNIDADE	8000	R\$ 0,30	R\$ 2.416,00	CIRURGICA FERNADES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	COLETOR DE URINA SIST.FECH.PONT.P/COLETAR.AMOSTRA.CAP.2000ML	UNIDADE	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00	CIRURGICA FERNADES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	COLETOR P/ INCONT. URIN. MASC. AD. C/ PRESERV.	UNIDADE	200	R\$ 1,21	R\$ 241,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
08/10/2021	2021005380	COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIG, 80 ML, NAO ESTERIL	UNIDADE	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
08/10/2021	2021005380	DRENO DE PENROSE N. 2 ESTERIL	UNIDADE	30	R\$ 1,94	R\$ 58,20	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
08/10/2021	2021005380	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO	UNIDADE	20000	R\$ 0,25	R\$ 4.980,00	CIRURGICA FERNADES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	ESCOVA P/DEGRMACAO CIRUR DAS MAOS C/CLOREXIDINA	UNIDADE	3024	R\$ 1,90	R\$ 5.742,58	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA	7752236000123
08/10/2021	2021005380	FRALDA GERIATRICA DESC., TAMANHO G	UNIDADE	1504	R\$ 1,05	R\$ 1.579,20	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
08/10/2021	2021005380	LAMINA DE BISTURI Nº 23	UNIDADE	1000	R\$ 0,26	R\$ 260,00	CIRURGICA FERNADES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	LIDOCAINA GEL 2% TUBO 30 G	TUBO	850	R\$ 1,95	R\$ 1.657,50	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	TIGECICLINA PÓ P/ INJ. 50 MG	FA C/50MG	30	R\$ 189,00	R\$ 5.670,00	ASK COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA	35201954000147
08/10/2021	2021005380	SONDA DE FOLEY N 18 C/ 2 VIAS DE SILICONE, C/ BALÃO	UNIDADE	10	R\$ 10,49	R\$ 104,90	CIRURGICA FERNADES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	VANCOMICINA PÓ P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	1300	R\$ 4,25	R\$ 5.525,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	SUCRALFATO SUSP ORAL 2G/10ML	AMPOLA	360	R\$ 3,55	R\$ 1.277,64	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
08/10/2021	2021005380	MUPIROCINA 20MG BISP C/ 15G	TUBO	5	R\$ 16,60	R\$ 83,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	GLICERINA OU GLICEROL ENEMA SOL. 12% FR 500 ML	FRASC C/500ML	40	R\$ 6,49	R\$ 259,60	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
08/10/2021	2021005380	GLICOSE INJ. 50% AMP 10 ML	AMP C/10ML	7000	R\$ 0,50	R\$ 3.500,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	HIDROCORTISONA PO P/ INJ. 100 MG EV	FA C/100MG	700	R\$ 1,90	R\$ 1.330,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	ISOSSORBIDA (DINITRATO) COMP. SUBL. 5 MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,27	R\$ 16,40	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: outubro-21

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
08/10/2021	2021005380	LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL TAM. M NAO ESTERIL C/ 100 UND	CAIXA	60	R\$ 12,99	R\$ 779,40	FORMULA MEDICAMENTOS EIRELI	31492478000100
08/10/2021	2021005380	LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL TAM. G NAO ESTERIL C/ 100 UND	CAIXA	50	R\$ 14,00	R\$ 699,95	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR	7752236000123
08/10/2021	2021005380	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, C/ BALÃO	UNIDADE	10	R\$ 2,65	R\$ 26,50	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	GANCICLOVIR PÓ P/ INJ. 500 MG	FRASC C/500MG	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00	UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A	60665981000975
08/10/2021	2021005380	GLICOSE INJ. 5% BOLSA 250 ML	BOLSA C/250ML	650	R\$ 2,39	R\$ 1.553,50	FORMULA MEDICAMENTOS EIRELI	31492478000100
08/10/2021	2021005380	GLICOSE INJ. 5% BOLSA 500 ML	BOLSA C/500ML	300	R\$ 2,84	R\$ 852,00	FORMULA MEDICAMENTOS EIRELI	31492478000100
08/10/2021	2021005380	HEPARINA INJ. 5.000 UI/ML F/A 5 ML - EV	AMP C/5.000UI	800	R\$ 20,45	R\$ 16.360,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
08/10/2021	2021005380	HIDRALAZINA COMP. 25 MG	COMPRIMIDO	100	R\$ 0,30	R\$ 29,70	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
08/10/2021	2021005380	HIDRALAZINA COMP. 50 MG	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,40	R\$ 238,20	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
08/10/2021	2021005380	IBUPROFENO COMP. 300 MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,15	R\$ 8,16	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
08/10/2021	2021005380	INSULINA (REGULAR) SOL INJ 100 UI/ML	FRASC C/100UI	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
08/10/2021	2021005380	INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML	FRASC C/100UI	30	R\$ 19,36	R\$ 580,65	ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10542511000199
08/10/2021	2021005380	ISSOSSORBIDA (MONONITRATO) COMP. 20 MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 0,20	R\$ 6,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
08/10/2021	2021005380	MASCARA DESC. PROT. TRIPLA C/ ELAST.CLIP NASAL	UNIDADE	35000	R\$ 0,13	R\$ 4.543,00	MASTER COMERCIAL LTDA	26484825000112
08/10/2021	2021005380	COMPLEXO B COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	100	R\$ 0,05	R\$ 5,20	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
08/10/2021	2021005380	CAMPO IODOF.C/SUP.TOTAL 60CM X 45CM E SUP.IODADA 56X60	UNIDADE	60	R\$ 217,00	R\$ 13.020,00	MEDICAL SUTURE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	2376490000312
08/10/2021	2021005380	AZUL DE METILENO SOL INJ. 1% AMP SML	AMPOLA	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA - EPP	787540000167
08/10/2021	2021005380	CAMISA PLAS P/REVESTIR CABOS TAM 13 A 15CM X 2 A 2,5M	UNIDADE	750	R\$ 2,40	R\$ 1.800,00	ABSOLUTA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA.	15131757000191
08/10/2021	2021005380	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL TECIDO REGULÁVEL ADULTO	UNIDADE	400	R\$ 4,95	R\$ 1.980,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
08/10/2021	2021005380	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1,90M X 80CM	UNIDADE	60	R\$ 37,05	R\$ 2.223,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
08/10/2021	2021005380	ESCOVA DENTAL ADULTO	UNIDADE	250	R\$ 0,70	R\$ 175,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
08/10/2021	2021005380	FIO ABS. SINT. MON. Nº4-0 C/70CM, AG. 3/8 C.TR. 2,4CM	ENVELOPE	168	R\$ 18,40	R\$ 3.091,20	POLI TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	355308000150
08/10/2021	2021005380	LORAZEPAM 2MG COMP.	COMPRIMIDO	30	R\$ 0,09	R\$ 2,55	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	437202000144
08/10/2021	2021005380	FIO ABS. MULT. TR. Nº2-0 C/70CM, AG. 1/2 C.CIL. 3,0CM	ENVELOPE	108	R\$ 5,32	R\$ 574,56	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
08/10/2021	2021005380	FIO ABS MULT TR Nº3-0 70CM AG 1/2 C.CIL. 2,6 A 2,7CM	ENVELOPE	72	R\$ 5,97	R\$ 383,04	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
08/10/2021	2021005380	FIO CATGUT SIMPLES Nº1 70-75CM, AG. 3/8 C.CIL. 3.0 A 3,2 CM	ENVELOPE	24	R\$ 2,94	R\$ 70,56	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
08/10/2021	2021005380	FIO ALGODAO PRETO/AZUL Nº0 (15 X45 P/ENV) S/ AG.	ENVELOPE	96	R\$ 1,74	R\$ 166,64	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
08/10/2021	2021005380	FIO ALGODAO PRETO/AZUL Nº2-0 45CM, AG 1/2 C.CIL. 2,6CM	ENVELOPE	120	R\$ 1,68	R\$ 201,60	F A PEREIRA EIRELI	28031567000144
08/10/2021	2021005380	FIO ALGODAO PRETO/AZUL Nº2-0 45CM, AG 3/8 C.TR. 3,0CM	ENVELOPE	48	R\$ 1,77	R\$ 84,96	WJ COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14241789000187
08/10/2021	2021005380	FIO NYLON PRETO Nº2-0 45CM, AG. 1/2 C.TR. 2,6CM	ENVELOPE	360	R\$ 1,75	R\$ 630,00	WJ COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14241789000187
08/10/2021	2021005380	FIO NYLON PRETO Nº3-0 45CM, AG. 3/8 C.TR. 2,4 A 2,5CM	ENVELOPE	1008	R\$ 1,39	R\$ 1.402,83	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
08/10/2021	2021005380	NIFEDIPINO COMP. 10 MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,15	R\$ 45,00	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
08/10/2021	2021005380	FIO POLIESTER VD TR Nº5 (4X75CM) AG 1/2 C.TR. ROB. 4,7-4,8CM	ENVELOPE	12	R\$ 17,37	R\$ 208,44	WJ COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14241789000187
08/10/2021	2021005380	FIO POLIPROPILENO AZUL Nº3-0 75CM, 2AG 1/2 C.CIL. 2,5-2,6CM	ENVELOPE	96	R\$ 4,85	R\$ 465,60	F A PEREIRA EIRELI	28031567000144
08/10/2021	2021005380	FIO POLIPROPILENO AZUL Nº7-0 75CM, 2AG. 3/8 C.CIL. 0,9-1,0CM	ENVELOPE	24	R\$ 14,40	R\$ 345,60	WJ COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14241789000187
08/10/2021	2021005380	FIO CATGUT SIMPLES Nº2-0 90CM, AG. 1/2 C.CIL. 4,8 A 5,0CM	ENVELOPE	24	R\$ 3,50	R\$ 84,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
08/10/2021	2021005380	FIO NYLON PRETO MONOF. Nº0 120-150CM, AG. 1/2 C.CIL. 4,0CM	ENVELOPE	288	R\$ 4,07	R\$ 1.172,16	F A PEREIRA EIRELI	28031567000144
08/10/2021	2021005380	TERLIPRESINA PO P/ INIEÇÃO 1MG	FRASCO AMPOLA	20	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00	MULTIPLA HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALAR	19181209000127
08/10/2021	2021005380	TAMPA DE VEDACAO PARA CONECTOR LUER MACHO/FEMEA	UNIDADE	2200	R\$ 0,20	R\$ 440,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
08/10/2021	2021005380	AGULHA DE BIOPSIA 14G X136M P/ PISTOLA MOD.PRO-MAG 2.2	UNIDADE	10	R\$ 54,00	R\$ 540,00	UNIBIO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	5330520000186
08/10/2021	2021005380	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº2-0 C/ 75CM AG 1/2 C.CIL. 2,5CM	ENVELOPE	72	R\$ 8,69	R\$ 625,77	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
08/10/2021	2021005380	FIO POLIGLICAPRONE 25 MON VIOLETA 0 70CM AG 1/2 CCIL 3,5CM	ENVELOPE	48	R\$ 6,44	R\$ 309,12	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
08/10/2021	2021005380	METILPREDNISOLONA PO P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	100	R\$ 19,64	R\$ 1.964,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
08/10/2021	2021005380	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº 4-0 C/ 70CM AG 1/2 C.CIL. 2,2CM	ENVELOPE	36	R\$ 13,63	R\$ 490,68	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
08/10/2021	2021005380	CARVEDILOL COMP. 12,5MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,12	R\$ 35,64	NOXTER DO BRASIL LTDA	30408297000190
08/10/2021	2021005380	PANTOPRAZOL PO P/ INJ. 40 MG	FA C/40MG	800	R\$ 13,99	R\$ 11.192,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
08/10/2021	2021005380	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML AMPOLA 5 ML (250 MG)	AMPOLA	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
08/10/2021	2021005380	LEVOBUPIVACAÍNA + EPINEFRINA INJ. 0,50%+ 1:200.000 FR. 20ML	FA C/20ML	100	R\$ 18,99	R\$ 1.899,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	6772824000105
08/10/2021	2021005380	CETOROLACO, TROMETAMOL - 30MG/ML 1ML SOL. INJ	FRASCO AMPOLA	150	R\$ 2,25	R\$ 337,50	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	32729178000491
08/10/2021	2021005380	ONDANSETRONA INJ. 8MG/4ML AMP 4 ML	MILIGRAMA	3000	R\$ 2,48	R\$ 7.440,00	ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10542511000199
08/10/2021	2021004552	APARELHO PORTÁTIL PARA POLISSONOGRAMA	UNIDADE	1	R\$ 5.725,00	R\$ 5.725,00	NEUROSOFT DO BRASIL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQU	8172474000122
13/10/2021	2021002009	BRACADEIRA PARA ESFISMO ADULTO 2 VIAS NYLON FECHO EM VELCRO	UNIDADE	21	R\$ 14,80	R\$ 310,80	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
14/10/2021	2021005552	TERMO HIGROMETRO DIGITAL	UNIDADE	3	R\$ 78,00	R\$ 234,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
14/10/2021	2021004630	COLCHAO HOSPITALAR 1,88X0,88X16	UNIDADE	30	R\$ 286,00	R\$ 8.580,00	CONFIANCA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	29000107000111
14/10/2021	2021005552	FRASCO P/ ASPIRACAO DE VIDRO 5 LITROS C TAMPA BOCAL 9CM	UNIDADE	24	R\$ 155,00	R\$ 3.720,00	PABLO FERREIRA DOS SANTOS 04079917198	35501079000119
14/10/2021	2021006305	SENSOR DE TEMPERATURA SUPERFICIAL COMPATIVEL C/ MINDRAY T8	UNIDADE	10	R\$ 137,00	R\$ 1.370,00	BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI	3679808000135
14/10/2021	2021006305	CABO DE ECG 5 VIAS COMPATIVEL C/ MINDRAY T8	UNIDADE	20	R\$ 175,00	R\$ 3.500,00	BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI	3679808000135
14/10/2021	2021006305	SENSOR DE SPO2 TIPO CLIP COMPATIVEL C/ MINDRAY PM-60	UNIDADE	12	R\$ 222,00	R\$ 2.664,00	BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI	3679808000135
14/10/2021	2021006305	SENSOR DE SPO2 TIPO CLIP COMPATIVEL C/ MINDRAY BENE VIEW T8	UNIDADE	12	R\$ 222,00	R\$ 2.664,00	BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI	3679808000135
15/10/2021	2021003288	LAMINA DE SHAVER PARTE MOLE	UNIDADE	1	R\$ 511,00	R\$ 511,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
15/10/2021	2021005533	HEMOLOK	UNIDADE	2	R\$ 591,00	R\$ 1.182,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI	1945638000168
15/10/2021	2021005533	HEMOLOK	UNIDADE	2	R\$ 591,00	R\$ 1.182,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI	1945638000168
15/10/2021	2021005533	HEMOLOK	UNIDADE	2	R\$ 591,00	R\$ 1.182,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI	1945638000168
15/10/2021	2021005531	SLING MASCULINO	UNIDADE	1	R\$ 9.500,00	R\$ 9.500,00	HANDLE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA.	54756242000139
15/10/2021	2021005530	KIT DE CIRURGIA PERCUTANEA(FRESAS)	UNIDADE	1	R\$ 7.110,00	R\$ 7.110,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
15/10/2021	2021005537	BROCA CORTANTE	UNIDADE	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
15/10/2021	2021005102	KIT DE CIRURGIA PERCUTANEA(FRESAS)	UNIDADE	1	R\$ 7.110,00	R\$ 7.110,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
15/10/2021	2021005538	ENKERTO OSSEO	UNIDADE	1	R\$ 289,00	R\$ 289,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
15/10/2021	2021005538	BROCA DIAMANTADA	UNIDADE	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
15/10/2021	2021005538	BROCA CORTANTE	UNIDADE	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
15/10/2021	2021005538	PLACA CERVICAL	UNIDADE	1	R\$ 2.890,00	R\$ 2.890,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
15/10/2021	2021005538	CAGE CERVICAL	UNIDADE	2	R\$ 1.890,00	R\$ 3.780,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: outubro-21

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
15/10/2021	2021005538	PARAFUSO CERVICAL	UNIDADE	4	R\$ 179,20	R\$ 716,80	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
15/10/2021	2021005700	EXPANSOR REDONDO COM VALVULA REMOTA - VOLUME 400-550ML	UNIDADE	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	FORTMED PRODUTOS HOSPITALARES - EPP	8064577000179
18/10/2021	2021005745	RESTRITOR DE CIMENTO FEMORAL/UMERAL	UNIDADE	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00	PRISMA MEDICAL MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	13196296000290
18/10/2021	2021005745	CENTRALIZADOR DE HASTE FEMORAL	UNIDADE	2	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00	PRISMA MEDICAL MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	13196296000290
18/10/2021	2021005745	CALCO TIBIAL TRABECULAR SIMETRICO L-KNEE 1-30	UNIDADE	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00	PRISMA MEDICAL MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	13196296000290
18/10/2021	2021005745	CIMENTO OSSEO PALACOS COM GENTAMICINA	UNIDADE	4	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00	PRISMA MEDICAL MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	13196296000290
18/10/2021	2021005745	SIST. JOELHO ENDO-MODEL HINGE KNEE STD MEDIO ESQUERDO 23MM	UNIDADE	1	R\$ 68.500,00	R\$ 68.500,00	PRISMA MEDICAL MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	13196296000290
18/10/2021	2021005712	PRESSOSTATO LGN 150A4	UNIDADE	1	R\$ 613,00	R\$ 613,00	MAINFLAME INDUSTRIA E COMERCIO DE SISTEMAS PARA AUTOMACAO IN	19407219000138
18/10/2021	2021005533	HEMOLOK	UNIDADE	1	R\$ 591,00	R\$ 591,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI	1945638000168
19/10/2021	2021005079	KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	384	R\$ 240,95	R\$ 92.524,80	ETHOS GOIAS TECNOLOGIA E PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	6175447000188
19/10/2021	2021005079	FRESA DE DRILL	UNIDADE	96	R\$ 443,75	R\$ 42.600,00	ETHOS GOIAS TECNOLOGIA E PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	6175447000188
19/10/2021	2021005079	CIMENTO OSSEO	UNIDADE	192	R\$ 67,00	R\$ 12.864,00	ETHOS GOIAS TECNOLOGIA E PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	6175447000188
19/10/2021	2021005079	PARAFUSO DO KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	768	R\$ 30,00	R\$ 23.040,00	ETHOS GOIAS TECNOLOGIA E PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	6175447000188
19/10/2021	2021005079	PARAFUSO DO KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	576	R\$ 38,76	R\$ 22.325,76	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
19/10/2021	2021005079	KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	288	R\$ 255,00	R\$ 73.440,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
19/10/2021	2021005079	CLIFE DE ANEURISMA PERMANENTE	UNIDADE	192	R\$ 759,80	R\$ 145.881,60	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
19/10/2021	2021005079	CLIP DE ANEURISMA TEMPORARIOS	UNIDADE	192	R\$ 683,82	R\$ 131.293,44	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
19/10/2021	2021005079	SUBSTITUTO DE DURAMATER	UNIDADE	72	R\$ 3.025,00	R\$ 217.800,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
19/10/2021	2021005079	FRESA DE DRILL	UNIDADE	72	R\$ 585,00	R\$ 42.120,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
19/10/2021	2021005079	KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	192	R\$ 240,95	R\$ 46.262,40	ETHOS GOIAS TECNOLOGIA E PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	6175447000188
19/10/2021	2021005079	SUBSTITUTO DE DURAMATER	UNIDADE	48	R\$ 3.000,00	R\$ 144.000,00	ETHOS GOIAS TECNOLOGIA E PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	6175447000188
19/10/2021	2021005079	PARAFUSO DO KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	384	R\$ 30,00	R\$ 11.520,00	ETHOS GOIAS TECNOLOGIA E PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	6175447000188
19/10/2021	2021005079	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO	UNIDADE	48	R\$ 67,00	R\$ 3.216,00	ETHOS GOIAS TECNOLOGIA E PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	6175447000188
19/10/2021	2021005079	KIT DE ENDOSCOPIA DE COLLUNA	UNIDADE	24	R\$ 18.000,00	R\$ 432.000,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
19/10/2021	2021005079	COLA BIOLÓGICA	UNIDADE	96	R\$ 1.793,11	R\$ 172.138,56	MALTACARE DISTRIBUIDORA EIRELI	29412918000200
19/10/2021	2021005079	DRENO DE VIA BILAR ANTEROGRADO	UNIDADE	12	R\$ 1.098,00	R\$ 13.176,00	SURGMED COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA U	2831022000130
19/10/2021	2021005079	SHUNT DE CAROTIDA	UNIDADE	96	R\$ 2.650,00	R\$ 254.400,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
19/10/2021	2021005079	CATETER URETERAL PONTA MALEAVEL 4FR	UNIDADE	120	R\$ 40,00	R\$ 4.800,00	HTS TECNOLOGIA EM SAUDE COMERCIO IMPORTACAO	66437831000133
19/10/2021	2021005079	CATETER URETERAL PONTA MALEAVEL 5FR	UNIDADE	480	R\$ 50,00	R\$ 24.000,00	HTS TECNOLOGIA EM SAUDE COMERCIO IMPORTACAO	66437831000133
19/10/2021	2021005079	CATETER URETERAL PONTA MALEAVEL 6FR	UNIDADE	480	R\$ 40,00	R\$ 19.200,00	HTS TECNOLOGIA EM SAUDE COMERCIO IMPORTACAO	66437831000133
19/10/2021	2021005079	CATETER URETERAL PONTA MALEAVEL 7FR	UNIDADE	120	R\$ 80,00	R\$ 9.600,00	HANDLE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA.	54756242000139
19/10/2021	2021005079	PARAFUSO DE INTERFERENCIA	UNIDADE	48	R\$ 480,00	R\$ 23.040,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/10/2021	2021005079	PLACA ANGIULADA INFANTIL	UNIDADE	24	R\$ 550,00	R\$ 13.200,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/10/2021	2021005079	LAMINA DE SHAVER PARTE OSSEA	UNIDADE	24	R\$ 511,00	R\$ 12.264,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/10/2021	2021005079	LAMINA DE SHAVER PARTE MOLE	UNIDADE	24	R\$ 511,00	R\$ 12.264,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/10/2021	2021005079	PLACA DE CHAMBAT BLOQUEADA	UNIDADE	24	R\$ 2.000,00	R\$ 48.000,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/10/2021	2021005079	PLACA DE PUDU	UNIDADE	24	R\$ 2.100,00	R\$ 50.400,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/10/2021	2021005079	PLACA CALCO	UNIDADE	24	R\$ 350,00	R\$ 8.400,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/10/2021	2021005079	PARAFUSO BLOQUEADO	UNIDADE	168	R\$ 109,50	R\$ 18.396,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/10/2021	2021005079	COMPONENTE ACETABULAR METÁLICO	UNIDADE	144	R\$ 1.670,00	R\$ 240.480,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
19/10/2021	2021005079	COMPONENTE ACETABULAR DE POLIETILENO	UNIDADE	144	R\$ 835,00	R\$ 120.240,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
19/10/2021	2021005079	HASTE FEMORAL NAO CIMENTADA	UNIDADE	144	R\$ 1.500,00	R\$ 216.000,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
19/10/2021	2021005079	PARAFUSO ACETABULAR	UNIDADE	432	R\$ 140,00	R\$ 60.480,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
19/10/2021	2021005079	COMPONENTE ACETABULAR METALICO NAO CIMENTADO	UNIDADE	144	R\$ 770,00	R\$ 110.880,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
19/10/2021	2021005079	PONTEIRA DE RADIOFREQUENCIA	UNIDADE	96	R\$ 576,00	R\$ 55.296,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
19/10/2021	2021005079	LAMINA DE SHAVER PARTE OSSEA	UNIDADE	96	R\$ 718,20	R\$ 68.947,20	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
19/10/2021	2021005079	LAMINA DE SHAVER PARTE MOLE	UNIDADE	96	R\$ 718,20	R\$ 68.947,20	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
19/10/2021	2021005079	ANCORA DE TITANIO MONTADA	UNIDADE	192	R\$ 855,00	R\$ 164.160,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
19/10/2021	2021005079	CANULA	UNIDADE	192	R\$ 182,40	R\$ 35.020,80	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
19/10/2021	2021005079	PLACA DE PEQUENOS FRAGMENTOS 3,5	UNIDADE	96	R\$ 350,00	R\$ 33.600,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/10/2021	2021005079	PARAFUSO CORTICAL	UNIDADE	192	R\$ 36,00	R\$ 6.912,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/10/2021	2021005079	PARAFUSO ESPONJOSO	UNIDADE	192	R\$ 56,00	R\$ 10.752,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/10/2021	2021005079	PARAFUSO CANULADO DE PEQUENO 4,5MM	UNIDADE	192	R\$ 220,00	R\$ 42.240,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/10/2021	2021005079	PARAFUSO CANULADO DE GRANDE 7 0	UNIDADE	192	R\$ 220,00	R\$ 42.240,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/10/2021	2021005079	TELA DE SLING VAGINAL TRANSOBITURATORIA - TVTO	UNIDADE	240	R\$ 1.160,00	R\$ 278.400,00	NEO LIFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	20872584000100
19/10/2021	2021005079	LAMINA DE SHAVER	UNIDADE	48	R\$ 511,00	R\$ 24.528,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/10/2021	2021005079	MANIFOLD	UNIDADE	24	R\$ 19,00	R\$ 456,00	BIOMEDICAL PRODUTOS CIENTIF MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	19848316000166
19/10/2021	2021005079	CONECTOR Y	UNIDADE	120	R\$ 50,00	R\$ 6.000,00	BIOMEDICAL PRODUTOS CIENTIF MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	19848316000166
19/10/2021	2021005079	ENKERTO CARDIOVASCULAR DACRON BIFURCADO 16X08MMX45CM	UNIDADE	24	R\$ 1.200,00	R\$ 28.800,00	BIOMEDICAL PRODUTOS CIENTIF MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	19848316000166
19/10/2021	2021005079	ENKERTO DACRON RETO 06MMX60CM	UNIDADE	24	R\$ 950,00	R\$ 22.800,00	BIOMEDICAL PRODUTOS CIENTIF MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	19848316000166
19/10/2021	2021005079	ENKERTO DACRON RETO 08MMX60CM	UNIDADE	24	R\$ 950,00	R\$ 22.800,00	BIOMEDICAL PRODUTOS CIENTIF MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	19848316000166
19/10/2021	2021005079	ENKERTO VASCULAR BIFURCADO 18X09MMX45CM	UNIDADE	24	R\$ 1.200,00	R\$ 28.800,00	BIOMEDICAL PRODUTOS CIENTIF MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	19848316000166
19/10/2021	2021005079	ENKERTO DACRON RETO 07MMX60CM	UNIDADE	24	R\$ 950,00	R\$ 22.800,00	BIOMEDICAL PRODUTOS CIENTIF MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	19848316000166
19/10/2021	2021005079	ENKERTO PTFE 07 MM X 50 CM	UNIDADE	24	R\$ 1.768,90	R\$ 42.453,60	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
19/10/2021	2021005079	ENKERTO CARDIOVASCULAR PTFE 08MMX50CM	UNIDADE	24	R\$ 1.768,90	R\$ 42.453,60	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
19/10/2021	2021005079	ENKERTO CARDIOVASCULAR PTFE ARAMADA 06MMX50CM	UNIDADE	24	R\$ 2.100,00	R\$ 50.400,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
19/10/2021	2021005079	ENKERTO CARDIOVASCULAR PTFE ARAMADA 08MMX50CM	UNIDADE	24	R\$ 2.100,00	R\$ 50.400,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
19/10/2021	2021005079	ENKERTO CARDIOVASCULAR PTFE 06MMX50CM	UNIDADE	24	R\$ 1.768,90	R\$ 42.453,60	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
19/10/2021	2021005079	ENKERTO PTFE 5 MM X 50 CM	UNIDADE	24	R\$ 1.768,90	R\$ 42.453,60	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
19/10/2021	2021005079	PLACA CERVICAL	UNIDADE	24	R\$ 2.635,33	R\$ 63.247,92	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
19/10/2021	2021005079	PARAFUSO DE CORPO	UNIDADE	96	R\$ 182,98	R\$ 17.566,08	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
19/10/2021	2021005079	CAGE PEEK	UNIDADE	24	R\$ 1.486,64	R\$ 35.679,36	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: outubro-21

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
19/10/2021	2021005079	ENKERTO MINERAL 05G	UNIDADE	24	R\$ 420,62	R\$ 10.094,88	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
19/10/2021	2021005079	PARAFUSO DE CORPO	UNIDADE	144	R\$ 175,76	R\$ 25.309,44	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
19/10/2021	2021005079	CAGE PEEK	UNIDADE	48	R\$ 1.356,35	R\$ 65.104,80	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
19/10/2021	2021005079	PLACA CERVICAL	UNIDADE	24	R\$ 2.419,75	R\$ 58.074,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
19/10/2021	2021005079	ENKERTO MINERAL 10GR	UNIDADE	24	R\$ 307,15	R\$ 7.371,60	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
19/10/2021	2021005079	HEMOLOK	UNIDADE	48	R\$ 691,00	R\$ 33.168,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI	1945638000168
20/10/2021	2021004804	AGULHA P/ FISTULA AV 16 G,	UNIDADE	1800	R\$ 1,45	R\$ 2.610,00	FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	58635830000175
21/10/2021	2021005380	FIO NYLON PRETO Nº4-0 45CM ,AG. 3/8 C.TR. 2,4 A 2,5CM	ENVELOPE	480	R\$ 1,64	R\$ 787,20	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
21/10/2021	2021005268	ANCORA DE TITANIO MONTADA DE 5.0MM	UNIDADE	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
22/10/2021	2021005380	PIPERACILINA + TAZOBACTAM PÓ P/ INJ. 4,5 G	FA C/4,5G	1800	R\$ 21,60	R\$ 38.880,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
22/10/2021	2021006192	HEMOLOK	UNIDADE	1	R\$ 591,00	R\$ 591,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI	1945638000168
25/10/2021	2021004769	SUPORTE EM ACRILICO PARA ESCOVA DE DEGERMAÇÃO	UNIDADE	8	R\$ 212,00	R\$ 1.696,00	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
26/10/2021	2021006152	EXPANSOR REDONDO 400 - 600 CC	UNIDADE	2	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00	FORTMED PRODUTOS HOSPITALARES - EPP	8064577000179
26/10/2021	2021005650	CIMENTO OSSEO	UNIDADE	3	R\$ 67,92	R\$ 203,76	ETHOS GOIAS TECNOLOGIA E PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	6175447000188
27/10/2021	2021005994	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 23 X 25 PCTE C/ 50UND	PCT C/50UND	150	R\$ 29,20	R\$ 4.380,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
27/10/2021	2021005994	AZUL PATENTE SOL INJ 25MG/ML AMP 1ML	AMPOLA	20	R\$ 11,50	R\$ 230,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA - EPP	787540000167
27/10/2021	2021005994	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N. 6,0, ESTERIL C/ 8ALAO	UNIDADE	10	R\$ 21,90	R\$ 219,90	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
27/10/2021	2021005994	FIO ABS. SINT. MON. Nº5-C/45CM C/ AG. 3/8 C. TR. 1,9CM	ENVELOPE	24	R\$ 8,50	R\$ 203,98	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
27/10/2021	2021005994	OMEPRAZOL CAPS. 20 MG	CAPSULA	2800	R\$ 0,15	R\$ 416,64	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
27/10/2021	2021005994	SACARATO DE FERRO INJ. FE III - AMP 5ML EV	AMP C/5ML	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	29010039000171
27/10/2021	2021005994	OMEPRAZOL PO P/ INJ. 40 MG	FA C/40MG	100	R\$ 16,99	R\$ 1.699,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
27/10/2021	2021005994	BUPIVACAINA, CLORIDRATO + GLICOSE INJ. 0,5% + 8% AMP 4 ML	AMP C/4ML	100	R\$ 2,69	R\$ 269,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32757824000105
27/10/2021	2021005994	FLUOXETINA COMP 20MG	COMPRIMIDO	70	R\$ 0,08	R\$ 5,45	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
27/10/2021	2021005994	FIO ABS MONO TR Nº3-0 45CM AG 3/8 C.TR. 1,95CM	ENVELOPE	168	R\$ 13,67	R\$ 2.296,56	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
27/10/2021	2021005994	ENOXAPARINA SODICA 20MG/0,2ML SER SUBC 0,2ML	SER C/0,2ML	100	R\$ 18,98	R\$ 1.898,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32757824000105
27/10/2021	2021005994	EFEDRINA INJ. 50 MG/ML AMP 1 ML	AMP C/1ML	50	R\$ 3,55	R\$ 177,56	MIGMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	15829701000105
27/10/2021	2021005994	ENOXAPARINA SODICA 60MG/0,6ML SER SUBC 0,6ML	SER C/0,6ML	120	R\$ 33,20	R\$ 3.984,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
27/10/2021	2021005994	BICARBONATO DE SODIO INJ. 1 MEQ/ML OU 8,4% AMP10 ML	AMP C/10ML	700	R\$ 0,61	R\$ 427,00	MIGMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	15829701000105
27/10/2021	2021005994	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CLIFF N.6,0	UNIDADE	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
27/10/2021	2021005994	DAFTOMICINA 500MG PO P/ SOL. INJ.	FRASCO AMPOLA	20	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
27/10/2021	2021005994	DOXAZOSINA, MESILATO COMP 2MG	COMPRIMIDO	150	R\$ 0,12	R\$ 17,40	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
27/10/2021	2021005994	GENTAMICINA INJ. 80 MG AMP 2 ML	AMPOLA	100	R\$ 1,55	R\$ 154,56	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
27/10/2021	2021005994	FRALDA GERIATRICA DESC., TAMANHO EG	UNIDADE	2030	R\$ 1,02	R\$ 2.070,60	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
27/10/2021	2021005994	SULFATO DE MAGNESIO INJ. 50% AMP 10 ML	AMP C/10ML	120	R\$ 3,30	R\$ 396,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA - EPP	787540000167
27/10/2021	2021005994	MASCARA DESC. PROT. TRIPLA C/ ELAST.CLIP NASAL	UNIDADE	35000	R\$ 0,11	R\$ 3.850,00	HYPERMEDICAL PRODUTOS MEDICOS LTDA	35015209000103
27/10/2021	2021005994	CAMPO IODOF. SUP. TOTAL 44CM X 35 SUP. IODADA 34X35CM	UNIDADE	20	R\$ 169,00	R\$ 3.380,00	MEDICAL SUTURE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	2376490000312
27/10/2021	2021005994	FIO ABS. SINT. MULT.TR. Nº9 C/70CM AG.1/2 C.CIL. 3,9 A 4,0CM	ENVELOPE	168	R\$ 5,81	R\$ 976,08	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
27/10/2021	2021005994	FIO ABS. MULT. TR. Nº2-0 C/70CM, AG.1/2 C.CIL. 2,6 CM	ENVELOPE	108	R\$ 5,51	R\$ 595,08	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
27/10/2021	2021005994	FIO CATGUT SIMPLES Nº5-0 70-75CM, AG.1/2 C.CIL. 2,0 A 2,2CM	ENVELOPE	24	R\$ 3,63	R\$ 87,12	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
27/10/2021	2021005994	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM PCTE C/ 50UND	PCT C/50UND	200	R\$ 43,75	R\$ 8.750,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
28/10/2021	2021006236	LUVIA CIRURGICA Nº 7,5	PAR	800	R\$ 1,32	R\$ 1.055,92	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
28/10/2021	2021005994	ONDANSTRONA INJ. 8MG/4ML AMP 4 ML	FA C/8MG	8000	R\$ 2,75	R\$ 22.000,00	ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI	9182725000112
28/10/2021	2021006236	LUVIA CIRURGICA Nº 8,0	PAR	500	R\$ 1,43	R\$ 715,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
28/10/2021	2021006236	LUVIA CIRURGICA Nº 8,5	PAR	500	R\$ 1,29	R\$ 645,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
28/10/2021	2021006236	LUVIA CIRURGICA Nº 7,0	PAR	1000	R\$ 1,32	R\$ 1.319,90	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000138
28/10/2021	2021005206	ESTRADO PLASTICO PRETO (PALLET) 50 X 50CM	UNIDADE	23	R\$ 27,50	R\$ 632,50	A F DE OLIVEIRA - LOJA DAS CADEIRAS	24183993000142
28/10/2021	2021004775	AMALGAMA EM CAPSULA - CONTENDO 2 PORCEOS CADA	CAPSULA	10	R\$ 226,10	R\$ 2.261,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	11956016000199
28/10/2021	2021004775	SELANTE PARA SULCOS E CIGARIÇULAS FOTOPOLIMERIZÁVEL	UNIDADE	2	R\$ 38,90	R\$ 77,80	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	31441210000149
28/10/2021	2021004775	PASTA DENTAL COM FLUOR - 90 GRAMAS	TUBO	48	R\$ 3,60	R\$ 172,80	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	11956016000199
28/10/2021	2021004775	IONÔMERO DE VIDRO FOTOATIVADO - RESTAURADOR PÓ E LIQ.	UNIDADE	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	31441210000149
28/10/2021	2021004775	FIO DENTAL 100 M	UNIDADE	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	11956016000199
28/10/2021	2021004775	RESINA COMPOSTA NANOPARTÍCULA FOTOLIMERIZÁVEL COR A2	UNIDADE	10	R\$ 49,90	R\$ 499,00	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	31441210000149
28/10/2021	2021004775	RESINA COMPOSTA NANOPARTÍCULA FOTOLIMERIZÁVEL COR A3	UNIDADE	10	R\$ 49,90	R\$ 499,00	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	31441210000149
28/10/2021	2021004775	DISCO DE POLIMENTO PARA RESINA	CAIXA	3	R\$ 250,00	R\$ 750,00	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	31441210000149
28/10/2021	2021004775	PASTA DE POLIMENTO PARA RESINA	TUBO	2	R\$ 32,20	R\$ 64,40	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	11956016000199
28/10/2021	2021004775	ÁCIDO FOSFÓRICO À 37 % EM FORMA GEL - 10 ML	FRASCO	30	R\$ 2,30	R\$ 69,00	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	31441210000149
28/10/2021	2021006159	EXPANSOR MAMARIO TEXTURIZADO COM VALVULA REMOTA REDONDO	UNIDADE	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	FORTMED PRODUTOS HOSPITALARES - EPP	8064577000179
28/10/2021	2021004775	TIRA LIXA AÇO P/ACABAM. AMALGAMA 4MM C/ 12 UNID.	CX C/12UNID	5	R\$ 9,49	R\$ 47,45	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	TIRA LIXA PAPEL DUPLA P ACAB. RESINA 4MM CX C/ 150 UNID.	CX C/150UND	4	R\$ 12,99	R\$ 51,96	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	LENCOL DE BORRACHA ODONTOLOGICO	UNIDADE	2	R\$ 23,93	R\$ 47,86	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL ADULTO KODAK	CAIXA	1	R\$ 185,81	R\$ 185,81	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	TIRA DE POLIESTER - ENV C/ 100 UNID	CX C/100UND	8	R\$ 3,67	R\$ 29,36	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	PEDRA POMES FR 100G	FRASCO	2	R\$ 6,49	R\$ 12,98	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	FRASCO	2	R\$ 7,54	R\$ 15,08	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	ESCOVA DENTAL ADULTO	UNIDADE	500	R\$ 0,91	R\$ 455,00	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	CUNHAS DE MADEIRA (PARA ODONTOLOGIA)	UNIDADE	3	R\$ 10,64	R\$ 31,92	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	MATRIZ DE AÇO 0,07 X 0,5 MM	UNIDADE	5	R\$ 2,20	R\$ 11,00	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	APLICADOR MICRO BRUSH - CX C/ 100 UNID	UNIDADE	10	R\$ 13,99	R\$ 139,90	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	SUGADOR DESCARTAVEL PONTA FLEXÍVEL	UNIDADE	10	R\$ 9,06	R\$ 90,60	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	FIO RETRATOR GENGIVAL	UNIDADE	2	R\$ 31,99	R\$ 63,98	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA À BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO	UNIDADE	2	R\$ 17,40	R\$ 34,80	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL ESTERIL. CAIXA COM 20 UNIDADES	CAIXA	8	R\$ 33,90	R\$ 271,20	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **outubro-21**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
28/10/2021	2021004775	MEPIVACAÍNA A 3% S/ VASOC. TBT CRISTAL - CX C/50UNID.	CX C/50UNID	2	R\$ 142,31	R\$ 284,62	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	RESINA COMPOSTA HÍBRIDA FOTOLIMERIZÁVEL COR A2	UNIDADE	4	R\$ 42,87	R\$ 171,48	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	ALGODAO (ROLOS) - PCT C/ 100 UNID	UNIDADE	200	R\$ 2,49	R\$ 498,00	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	LIDOCAÍNA 2% C/ADRENALINA 1:100.000 TBT, CX C/ 50 UNID	CX C/50UNID	6	R\$ 91,15	R\$ 546,90	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	ESCOVA ROBSON TIPO TAÇA P/ CONTRA-ANGULO	UNIDADE	20	R\$ 2,10	R\$ 42,00	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	ESCOVA ROBSON TIPO PINCEL P/ CONTRA-ANGULO	UNIDADE	20	R\$ 2,10	R\$ 42,00	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A.	FRASCO	2	R\$ 7,49	R\$ 14,98	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	KIT POLIMENTO PARA RESINA	CONJUNTO	2	R\$ 46,20	R\$ 92,40	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
28/10/2021	2021004775	KIT POLIMENTO PARA AMALGAMA	CONJUNTO	2	R\$ 32,85	R\$ 65,70	DENTAL OTTONAVES EIRELI	33541640000168
01/10/2021	2018002014	LICENCIAMENTO DE SOFTWARE	SERVIÇO	R\$ -	R\$ -	R\$ 2.307,02	ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA	59456277000176
04/10/2021	2019003964	LICENCIAMENTO DE SOFTWARE	SERVIÇO	R\$ -	R\$ -	R\$ 72.345,80	COMUNIX TECNOLOGIA E SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA e EPP	113874110000106
04/10/2021	2017004404	CORREÇÃO DE VAZAMENTO DA REDE FRIGORÍGENA	SERVIÇO	R\$ -	R\$ -	R\$ 770,00	SUPORTE SISTEMA DE AR CONDICIONADO LTDA ME	15663333000178
04/10/2021	2017004404	SERVIÇO DE CARGA DE GAS	SERVIÇO	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.606,50	SUPORTE SISTEMA DE AR CONDICIONADO LTDA ME	15663333000178
04/10/2021	2017004404	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIP DE AR CONDICIONAD	SERVIÇO	R\$ -	R\$ -	R\$ 10.199,28	SUPORTE SISTEMA DE AR CONDICIONADO LTDA ME	15663333000178
04/10/2021	2018002108	REPARO EM APARELHOS DE HEAD SET / MODULO CARONA	SERVIÇO	R\$ -	R\$ -	R\$ 9.600,00	ERICOM TELECOMUNICAÇÕES LTDA	24824187000106
04/10/2021	2017004404	SERVIÇO DE LIMPEZA QUÍMICA NAS EVAPORADORAS	SERVIÇO	R\$ -	R\$ -	R\$ 700,00	SUPORTE SISTEMA DE AR CONDICIONADO LTDA ME	15663333000178
18/10/2021	2018003621	LICENCIAMENTO DE SOFTWARE	SERVIÇO	R\$ -	R\$ -	R\$ 58.800,00	BR GAAP ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI	16106178000151
25/10/2021	2021004498	FORNECIMENTO DE AGUA	SERVIÇO	R\$ -	R\$ -	R\$ 66.000,00	SANEAMENTO DE GOIAS S/A	1616929000102
25/10/2021	2021003773	MÃO DE OBRA	SERVIÇO	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.210,00	FERNANDA SIQUEIRA FERREIRA 01930939108	36662528000173
29/10/2021	2017003678	CONTRATAÇÃO - JOVEM APRENDIZ	SERVIÇO	R\$ -	R\$ -	R\$ 17.940,00	CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIEE	61600839000902

05/11/2021



 Governo de Goiás

 Comissão de Compra / 024/2012